UBND HUYỆN GÒ DẦU

HỘI ĐỒNG PHỐI HỢP

PHỔ BIẾN, GIÁO DỤC

PHÁP LUẬT

Số:                /HĐPH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Gò Dầu, ngày       tháng     năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình hoạt động của báo cáo viên,

tuyên truyền viên pháp luật tháng 6

Thực hiện Kế hoạch số 1031/KH-HĐPH ngày 21/4/2023 của Hội đồng phối

hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh về việc thành lập nhóm zalo quản lý đội ngũ

báo cáo viên pháp luật, tuyên truyền viên pháp luật trên địa bàn tỉnh Tây Ninh.

Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật (PBGDPL) huyện Gò Dầu

báo cáo như sau:

Báo cáo viên pháp luật

cấp huyện

Tuyên truyền viên

pháp luật cấp xã

Tổng

số

Số người

tham gia

phổ biến

pháp luật

trực tiếp

Số

cuộc

Số lượt người

tham dự

Tổn

g số

Số người

tham gia

phổ biến

pháp luật

trực tiếp

Số

cuộc

Số lượt

người tham

dự

14 8 24 6525 105 35 28 858

Trên đây là báo cáo tháng 6 năm 2023 tình hình hoạt động của báo cáo viên,

tuyên truyền viên pháp luật của Hội đồng phối hợp PBGDPL huyện.

Nơi nhận:
- Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, PTP.

   TM. HỘI ĐỒNG

   KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH

Admin
Typewriter
05

Admin
Typewriter
6

Admin
Typewriter

Admin
Typewriter

		2023-06-05T06:37:48+0000
	Not specified

		2023-06-05T07:10:37+0000
	Not specified

		2023-06-05T07:10:38+0000
	Not specified